
   

UCHWAŁA NR XXIX/218/2020 
RADY GMINY W BESKU 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  126 730,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

758   Rożne rozliczenia 126 730,00 

 75802 
 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

j.s.t. 126 730,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 126 730,00 

 

- pismo Ministra Finansów ST5.4751.10.2020 z dn.09.12.2020 r. 

 

 

 § 2 

 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  126 730,00  zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 020,00 

 

01030  Izby rolnicze 75,00 

 

2850 Wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 75,00 

01095  Pozostała działalność 945,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych 945,00 

400  
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz, i wodę 7 600,00 

 

40002  Dostarczenie wody 7 600,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 567,00 

 

70005 
 Gospodarka gruntem i 

nieruchomościami 19 567,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 11 567,00 

720   Informatyka  3 579,00 

 
72095  Pozostała działalność 3 579,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 579,00 



   

750   Administracja publiczna 43 664,00 

 

75022 
  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 861,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 861,00 

75023 
 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 42 703,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 103,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 000,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

75095  Pozostała działalność 100,00 

 
4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

900  
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 51 300,00 

 

90015  Oświetlenie ulic , placów i dróg 51 300,00 

 

4260 Zakup energii 30 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 100,00 

 

§ 3 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych 

kwot przeniesień; 

 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie  18 556,70 

 80101  Szkoły podstawowe  18 556,70 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   18 556,70 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 18 556,70  

 85401  Świetlice szkolne 18 556,70  

 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 56,70  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  15 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00  

 

§ 4 

 

1. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Besku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

 

 



   

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 6 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

 i Finansów. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 


